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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Skellefteå Kraft Elnät AB, REL00824 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 73,7798 182,8453 107,4676 186,6875 137,6951 99,7887 

SNI 97000-98200 SAIDIav 36,1797 36,1635 28,8761 41,4663 35,6714 30,6319 

Ei 111111 SAIFIoav 1,1838 2,4784 1,4768 2,9534 2,0231 1,4503 

  SAIFIav 0,3846 0,6410 0,4329 0,4577 0,4791 0,2904 

Jordbruk SAIDIoav 129,5953 318,2392 157,0405 309,7559 228,6577 167,7975 

SNI 01110-03220 SAIDIav 56,8520 60,0899 41,6025 96,9531 63,8744 46,4940 

  SAIFIoav 1,9052 4,0063 2,3547 4,3603 3,1567 2,0437 

  SAIFIav 0,6496 0,7429 0,7016 0,8742 0,7421 0,4303 

Handel och Tjänster SAIDIoav 55,9219 136,5483 79,9612 163,5029 108,9836 84,7566 

SNI 45110-82990 SAIDIav 23,5215 32,2177 25,7614 31,8085 28,3273 20,5586 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,9453 2,0569 1,1121 2,5556 1,6675 1,2179 

  SAIFIav 0,2678 0,6496 0,3676 0,3878 0,4182 0,2029 

Industri SAIDIoav 79,7857 177,9158 99,1968 201,3052 139,5509 95,2736 

SNI 05100-43999 SAIDIav 36,7209 39,1323 34,7358 53,7313 41,0801 26,7059 

  SAIFIoav 1,3126 2,5716 1,5837 3,0365 2,1261 1,3082 

  SAIFIav 0,4099 0,5990 0,4894 0,4645 0,4907 0,2283 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 42,8656 124,2955 69,1970 153,7514 97,5274 86,5484 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 29,4280 22,3824 22,4507 25,3125 24,8934 22,0718 

  SAIFIoav 0,8368 1,9345 1,0135 2,4688 1,5634 1,3047 

 SAIFIav 0,2318 0,5588 0,3185 0,3492 0,3646 0,2174 

Samtliga CEMI4 0,0825 0,1859 0,1467 0,2341 0,1623  

Samtliga T 5,6640 5,8498 5,8073 5,8556 5,7942  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 128,2185 118,7419 109,2653 99,7887 

SNI 97000-98200 SAIDIav 34,4115 33,1516 31,8918 30,6319 

Ei 111111 SAIFIoav 1,8799 1,7367 1,5935 1,4503 

  SAIFIav 0,4319 0,3847 0,3375 0,2904 

Jordbruk SAIDIoav 213,4427 198,2276 183,0125 167,7975 

SNI 01110-03220 SAIDIav 59,5293 55,1842 50,8391 46,4940 

  SAIFIoav 2,8784 2,6002 2,3220 2,0437 

  SAIFIav 0,6641 0,5862 0,5082 0,4303 

Handel och Tjänster SAIDIoav 102,9268 96,8701 90,8133 84,7566 

SNI 45110-82990 SAIDIav 26,3851 24,4429 22,5008 20,5586 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,5551 1,4427 1,3303 1,2179 

  SAIFIav 0,3644 0,3106 0,2568 0,2029 

Industri SAIDIoav 128,4815 117,4122 106,3429 95,2736 

SNI 05100-43999 SAIDIav 37,4865 33,8930 30,2994 26,7059 

  SAIFIoav 1,9216 1,7171 1,5127 1,3082 

  SAIFIav 0,4251 0,3595 0,2939 0,2283 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 94,7826 92,0379 89,2932 86,5484 

SNI 84111-93290 SAIDIav 24,1880 23,4826 22,7772 22,0718 

  SAIFIoav 1,4987 1,4340 1,3694 1,3047 

  SAIFIav 0,3278 0,2910 0,2542 0,2174 

Samtliga CEMI4 0,1623 0,1623 0,1623 0,1623 
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